

ANNEX I MATERIALS OBRA							
codi	descripció de material	tipus de material (D definitiu/ F familiar)	unitat de mesura	preu unitari (iva exclòs)	termini de lliurament	unitats de consum anual	preu estimat del contracte (iva exclòs)
1	BLOC FROMIGÓ 20X40X20 O EQUIVALENT	D	UNITAT	1,25 €	DISPONIBLE EN ESTOC	100	125,00 €
2	CABÀS DE GOMA 26 L O EQUIVALENT	D	UNITAT	19,90 €	DISPONIBLE EN ESTOC	26	517,40 €
4	CIMENT COLA FLEX 25 KG	D	UNITAT	17,50 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	175,00 €
5	CIMENT PORLAND 25 KG	D	UNITAT	5,10 €	DISPONIBLE EN ESTOC	100	510,00 €
6	CINTA SENYALITZAR 10 CM x250 ml	D	UNITAT	8,10 €	DISPONIBLE EN ESTOC	24	194,40 €
7	DISC DIAMANTE OBRA 230 LASER	D	UNITAT	44,29 €	DISPONIBLE EN ESTOC	5	221,45 €
8	GERO 10X14X28	D	UNITAT	0,38 €	DISPONIBLE EN ESTOC	100	38,00 €
9	GUIX RÀPID MANUAL 20 KG	D	UNITAT	4,38 €	DISPONIBLE EN ESTOC	20	87,60 €
10	IMPERMEABILITZANT SIKA O EQUIVALENT	D	UNITAT	85,97 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	859,70 €
11	MACETA 700 GRS O SIMILAR	D	UNITAT	16,59 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	165,90 €
12	MALLAZO 3 M X 2 M 15X15 Ø 6	D	UNITAT	67,52 €	DISPONIBLE EN ESTOC	11	742,72 €
13	MARC TAPA FUNDICIÓ DE 40X40	D	UNITAT	33,70 €	DISPONIBLE EN ESTOC	11	370,70 €
14	MARC TAPA FUNDICIÓ DE 60X60	D	UNITAT	83,70 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	837,00 €
15	MARC TAPA FUNDICIÓ DE 80X80	D	UNITAT	174,74 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	1.747,40 €
18	PALA PUNTA	D	UNITAT	17,38 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	173,80 €
19	PALA PLANA	D	UNITAT	26,40 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	264,00 €
20	PALETA	D	UNITAT	14,73 €	DISPONIBLE EN ESTOC	10	147,30 €
21	PALETÍ	D	UNITAT	9,71 €	DISPONIBLE EN ESTOC	5	48,55 €
22	PANOT RATLLAT 20X20X2,5 VERMELL	D	M2	12,84 €	DISPONIBLE EN ESTOC	200	2.568,00 €
23	PANOT 9 PASTILLES 20X20X2,5	D	M2	10,70 €	DISPONIBLE EN ESTOC	800	8.560,00 €
24	SAC DE MORTER SEC 25 KG	D	UNITAT	2,23 €	DISPONIBLE EN ESTOC	1300	2.899,00 €
25	SAC DE FORMIGÓ SEC 25 KG	D	UNITAT	2,95 €	DISPONIBLE EN ESTOC	700	2.065,00 €
26	SAC DE SORRA FINA 25 KG	D	UNITAT	1,66 €	DISPONIBLE EN ESTOC	200	332,00 €
27	SAC DE PROMPT	D	UNITAT	25,10 €	DISPONIBLE EN ESTOC	50	1.255,00 €
28	SAC DE GRAVA 25 KG	D	UNITAT	1,75 €	DISPONIBLE EN ESTOC	100	175,00 €
29	VORADA T1	D	UNITAT	8,18 €	DISPONIBLE EN ESTOC	5	40,90 €
30	VORADA T2	D	UNITAT	9,15 €	DISPONIBLE EN ESTOC	100	915,00 €
31	VORADA T3	D	UNITAT	11,79 €	DISPONIBLE EN ESTOC	50	589,50 €
32	MATERIALS INSTAL·LACIONS AIGUA	F	UNITAT	PVP	10 DIES HABILS		1.510,02 €
33	EINES MANUALS	F	UNITAT	PVP	10 DIES HABILS		500,00 €
34	ALTRES MATERIALS D'OBRA	F	UNITAT	PVP	10 DIES HABILS		900,00 €
35	PALETS I ELEMENTS SIMILARS	F	UNITAT	PVP	10 DIES HABILS		500,00 €
36	VORADES GUAL	F	UNITAT	PVP	10 DIES HABILS		2.525,00 €
37	ELEMENTS DE PROTECCIÓ EPIS	F	UNITAT	PVP	10 DIES HABILS		600,00 €

21% d'IVA	6.963,67 €
-----------	------------

TOTAL 40.124,01 €